

استقبال واعظی از پایان جنگ قره باغ

رئیس دفتر رییس جمهوری با بیان این که مذاکرات و راه حل سیاسی می‌تواند به بحران کهنه قره باغ پایان دهد، گفت: ضمن خرسندی از پایان جنگ، امیدواریم توافق به دست آمده برای آتش‌بس اجرایی شود.محمود واعظی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: جمهوری اسلامی ایران از میانجیگری روسیه، میان آذربایجان و ارمنستان و پذیرش آتش‌بس از سوی طرفین در مناقشه قره‌باغ استقبال می‌کند.واعظی تأکید کرد: ما همچنان به پایبندی دو کشور به مرزهای بین‌المللی و حفظ حقوق شهروندی همه اقشار تأکید داریم.وی تصریح کرد: معتقد هستم که صورتی که دو طرف درگیر مناقشه به قواعد بین‌المللی از جمله تمامیت ارضی کشورها و حقوق شهروندی اتباع متعهد بمانند، مذاکرات و راه حل سیاسی می‌تواند به این بحران کهنه پایان دهد. ضمن خرسندی از پایان جنگ، امیدواریم توافق به دست آمده برای آتش‌بس اجرایی شود. به گزارش ایرنا، ولادیمیر پوتین ریس جمهوری فدراسیون فامداد به شنبه در بیانیه ای گفت: بر اساس توافقنامه امضا شده بین سه طرف، جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان در موضوع خود متوقف و نیروی حافظ صلح فدراسیون روسیه در امتداد خط تماس در قره باغ و جمهوری ارمنستان مستقر می‌شود.همچنین آوارگان و پناهندگان به خاک قره باغ و مناطق مجاور تحت کنترل کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل برمی گردند و تبادل اسرای جنگی، سایر افراد بازداشت شده و اجساد کشته شدگان انجام می‌شود.در همین راستا کنترل ارتباطات حمل و نقل، با کمک مقامات سرویس مرزبانی روسیه انجام می‌شود.

قول رئیس ستاد اجرایی امام(ره)

برای ایجاد ۳۰۰ هزار شغل تا پایان سال
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با بیان اینکه از ابتدای سال تا به امروز ۱۵۰ هزار شغل با استفاده از ظرفیت ۳۵ هزار طرح به بهره‌برداری رسیده، گفت: قول می‌دهیم تا پایان سال به وعدای که داده‌ایم، عمل و ۳۰۰ هزار شغل را با استفاده از ظرفیت ۱۰۰ هزار طرح ایجاد کنیم.

به گزارش ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، محمد مخبر روز سه شنبه در مراسم برگزاری شکرانه بهره‌برداری از ۱۵۰ هزار شغل که با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم ربیعی رئیس قوه قضاییه در نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) انجام شد، با بیان اینکه با ایجاد این ۱۵۰ هزار شغل، ۱۷ درصد از گوشت قرمز کشور یعنی ۲۶ هزار تن و ۹ هزار تن گوشت سفید تأمین می‌شود، افزود: با فعالیت‌های مختلف ستاد اجرایی فرمان امام(ره) از واردات بسیاری از محصولات جلوگیری شده است.

وی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی بحث پیشرفت و تفاوت پیشرفت با توسعه را مطرح کرده‌اند اما متأسفانه در کشور به مسائلی که ایشان مطرح می‌کنند، سطحی نگاه می‌شود و نگاه عمقی نداریم.

مخبر تأکید کرد: اگر به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص سبک زندگی توجه نکنیم، آسیب‌های جدی بوجود خواهد آمد.

وی با تأکید بر مسئله عدالت افزود: مسئله یک نظام اسلامی، برقراری عدالت است؛ همه فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در راستای برقراری عدالت است.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با بیان اینکه اساسی‌ترین مسئله در زمینه عدالت، عدالت اقتصادی است، تصریح کرد: اگر عدالت اقتصادی در جامعه حاکم نشود، با وجود اجرای دیگر مولفه‌های عدالت در جامعه، با مشکل مواجه می‌شویم. وی خاطرنشان کرد: در مسائل اقتصادی دو نوع محدودیت یعنی محدودیت در منابع و محدودیت در مدیریت وجود دارد اما زمانیکه به مردم وصل می‌شویم، هر دو محدودیت رفع می‌شوند. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با مهم خواندن اشتغال خرد و خانوادگی، یادآور شد: ۹۸ درصد از بنگاه‌های کشورهای در حال توسعه با اشتغال خرد و خانوادگی مرتبط است.

مخبر تأکید کرد: اگر ظرفیت‌های لازم به وجود بیاید، این آمادگی را در کشوری‌بینم که هر سال ۱ میلیون اشتغال خرد و جدید ایجاد شود.

وی با استنادن موضوع دانش‌بنیان، افزود: پیش‌بینی شده تا دو سال دیگر، ۶۰ درصد اقتصاد در اختیار اقتصاد دیجیتال قرار بگیرد؛ ابزار اقتصاد دیجیتال، تجهیزات و سخت‌افزار نیست بلکه ابزار مهم این اقتصاد، نخبگان و مردم هستند.

در بخش دیگری از این مراسم در ارتباطی ویدئوکنفرانسی با چهار استان، بخش هایی از طرح‌های اشتغالزایی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) معرفی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

سی و پنجمین نشست خبری غلامحسین اسماعیلی سخنگوی دستگاه قضا دیروز برگزار شد.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه روز سه‌شنبه در سی و پنجمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه اظهار کرد: متأسفانه از لحاظ شرایط گرونیایی بسیاری کشورها در وضعیت خوبی به سر نمی‌برند و آمار مبتلایان و جان باختان در ایران هم سیر صعودی داشته است.

وی افزود: سلامت و جان انسان موضوع مهمی است و مسئولان و متولیان دارای مسئولیت ضامع هستند.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: مسئولان هم وظیفه اخلاقی دارند هم وظیفه اجتماعی و کادر درمان کماکان امر خدمت رسانی به مبتلایان به ویروس کرونا را با از جان گذشتگی انجام می‌دهند و قدران آن‌ها هستم و خداوت می‌گویم.

اسماعیلی تصریح کرد: ضایعه فوت هر انسانی سخت و غیرقابل جبران است و مسئولیت هر ایرانی مسلمان خطیر است. در این مسیر همه ما باید احساس مسئولیت کنیم. عبور از این بحران نیازمند اتخاذ تصمیمات قاطع حاکمیتی و همکاری و هماهنگی همه دستگاه‌های اجرایی و اقع افکار عمومی و همکاری مردم محور است.

اسماعیلی افزود: داستان‌های ما خود را همکار و حامی اجرای مصوبات ستادهای ملی و استانی مقابل‌ه با کرونا می‌دانند و ناظر بر حسن اجرای مسئولیت‌ها هستند و امیدوارم با تلاش جدی و تشکیل فراگراهی که برای اجرای مصوبات ستاد کرونا با ارشاد مقام معظم رهبری ایجاد شد شاهد این باشم که با همکاری مردم و تلاش دستگاه‌ها شاهد کاهش آمار مبتلایان و در گذشتگان باشیم.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: این روزها مردم و صاحبزنان شاهد آن هستند که برنامه‌های تحولی قوه قضاییه و وعده ریاست دستگاه قضا با قوت و سرعت در حال عملیاتی شدن است.

اسماعیلی تصریح کرد: تصویب‌سندامنیت‌قضایی، تصویب مقررات ترک فعل کارکنان، دستورالعمل رسیدگی به پرونده بازار سرمایه، تشکیل مرکز مبارزه با فساد و تشکیل مجتمع دادگاه‌های تجاری در هفته آینده، تکمیل کیفی و کمی عفو محکومان مبتنی بر تنبیه، ندامت و توبه و اصلاح محکومان و کارآمدی وضعیت زندان یانی گام‌هایی هستند که این روزها مردم عملیاتی شدن آن‌ها را شاهد هستند.

وی درباره ویدئو کنفرانسی گفت: با پیشنهاد رئیس قوه قضاییه به رهبر معظم انقلاب، ایشان با عفو ۳۷۸۰ قوه از محکومان موافقت کردند. ۳۰۱ نفر از زندانیان

روحانی: رهبران جدید آمریکا اراده ملت خود را برای تغییر عملی سازند

رئیس جمهوری با بیان اینکه نتایج انتخابات آمریکا نشان داد که نه تنها جهان بلکه مردم آمریکا نیز از سیاست‌های نادرست دولت کنونی کشورشان به ستوه آمده‌اند، تصریح کرد: اکنون نوبت منتخبان و رهبران جدید در ایالات متحده آمریکاست که پیام ملت خود را به خوبی درک کنند و این اراده به تغییر را در سیاست خارجی خود و رابطه با دیگر کشورها و ملت‌ها عملی سازند.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در بیستمین اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای که به صورت مجازی و با میزبانی «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه برگزار شد، گفت: در ابتدا ماایم مراتب تشکر و قدردانی خود را از آقای ولادیمیر پوتین رئیس فدراسیون روسیه به خاطر ساماندهی این اجلاس اعلام نمایم. خوشحالم که بار دیگر فرصت یافتم تا در این جمع هرچند ویدئوکنفرانسی حضور یابم.

وی ادامه داد: امروز جهان در وضعیت خطیری قرار گرفته است؛ از یک‌سو همه گیری ویروس کرونا علاوه بر تهدید جدی جان انسان‌ها، با تأثیرات عمیق و مخربی بر جان انسان‌ها و به ویژه معیشت مردم گناشته است و از سوی دیگر تعقیب سیاست یکجانبه تکرانه و نادیده گرفتن احترام به حقوق بین‌المللی از سوی آمریکا، تلاش بیشتر کشورهای هم اندیش در سطح جهان و تشکیل جبهه‌ای برای فائق آمدن بر هر دو چالش را بیش از پیش ضروری ساخته است. رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: مقابله با کووید ۱۹ نیازمند رویکرد منسجم و واحد از سوی سازمان همکاری شانگهای در هماهنگی با سازمان ملل متحد و سازمان بهداشت جهانی برای اطمینان از دسترسی کامل، آزادانه و منصفانه مردم جهان به خدمات بهداشتی و تجهیزات پزشکی با هدف مقابله بهتر با این بیماری است. به همین جهت جمهوری اسلامی ایران کمک‌های انسان‌دوستانه خود را برای بهبود شرایط در برخی کشورهای منطقه ارائه کرد و آمادگی دارد در مسیر مبارزه با کووید ۱۹ با کشورهای عضو سازمان تجربات خود را به اشتراک بگذارد.

روحانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره بر سیاست اصولی خود در تقویت حسن همجواری، ایجاد اعتماد و گفت و گو با همسایگان در حوزه‌هایی چون اوراسیا، خلیج فارس، جنوب و غرب آسیا تأکید داشته و حصول امنیت پایدار را جز از طریق همکاری، مشارکت و صلح میسر نمی‌داند.

رئیس دولت تدبیر و امید ارائه ابتکار صلح هرمز (HOPE)، مشارکت در روند صلح آستانه، حمایت از صلح و ثبات در افغانستان و تأکید بر لزوم افزایش همکاری‌های چند جانبه بین کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای را نمونه‌هایی از توجه جمهوری اسلامی ایران به مشارکت و همکاری برای حصول به امنیت پایدار در منطقه و جهان عنوان کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران از همکاری در قالب سازمان همکاری شانگهای برای مواجهه با چالش‌های منطقه در حوزه‌های امنیتی، سیاسی و اقتصادی استقبال می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: ایران همواره امنیت حوزه پیرامونی را به مثابه امنیت خود دیده و برای حفظ صلح و ثبات منطقه

رئیس قوه قضاییه گفت: راهکار مبارزه با فقر و فساد و تبعیض، اجرای عدالت است.

به گزارش قوه قضاییه، ابراهیم ربیعی صبح سه‌شنبه طی سخنانی در آیین شکرانه ایجاد ۱۵۰ هزار شغل با همت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) اظهار کرد: شاید اگر همه تلاش‌های ستاد اجرایی را می‌شد به نمایش گذاشت مشخص می‌شد گام‌های ارزشمند و ماندگاری در جهت تولید اشتغال و کار دانش بنیان و تحقق مزیات مقام معظم رهبری برداشته شده است و از ریاست ستاد و اعضای فرهیخته ستاد تشکر می‌کنم.

وی تصریح کرد: از هنرهای ستاد فرمان اجرایی این بوده است که تولید ثروت کند و نیروهای کارآمد را گرد هم آورد و چه‌رهمایی که در حد وزیر و معاون وزیر هستند.

ربیعی با بیان اینکه امروز با مشکلات و



کوشیده است. در این جهت ما به همکاری با شرکای خود و سازمان همکاری شانگهای جهت مقابله موثر با تروریسم، افراط‌گرایی و قاچاق مواد مخدر ادامه خواهیم داد. رئیس جمهوری یکی از اصول محوری همکاری‌های کشورهای منطقه و اعضای شانگهای را مبارزه با تروریسم، افراط‌گرایی و جدایی طلبی دانست و گفت: جلوگیری از توسعه ایدئولوژی خشونت و افراط‌گرایی و مقابله دسته جمعی با جریان‌ها و نهادهای تولیدو انتشار تفکرافراطی گری در منطقه در کنار شناسایی کانون‌های شکل‌گیری، حامیان و منابع مالی گروه‌های تروریستی، از مهم‌ترین رسالت‌های مشترک سازمان همکاری شانگهای در حوزه امنیت دسته جمعی است.

وی ادامه داد: بر همین اساس جمهوری اسلامی ایران به اتکا به ده سال‌ها تجربه خود در مبارزه گسترده با گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق، آمادگی خود را برای هرگونه اقدام و مبارزه علیه جریان‌ات تروریستی و افراط‌گرایی اعلام می‌کند.

تا سرکوبی کامل گروه‌های تروریستی افراط‌گرا به راه خود ادامه می‌دهیم.

روحانی تصریح کرد: هرچند در ابتدای سال جاری میلادی، یکی از بزرگترین فرماندهان جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با تروریسم، سردار شهید قاسم سلیمانی، توسط به‌وجود آوردگان و حامی اصلی جریان‌ات تکفیری و تروریستی، به‌طور ناجوانمردانه‌ای ترور شد و به شهادت رسید، اما ما همچنان مصمم‌ایم تا سرکوب کامل گروه‌های تروریستی افراط‌گرا، و پایان دادن به اشغالگری بیگانگان، به راه خود ادامه دهیم.

وی اضافه کرد: در همین رابطه قطعنامه پیشنهادی ایران تحت عنوان “جهان علیه خشونت و افراط‌گرایی” با رای مثبت ۱۹۰ کشور در دسامبر ۲۰۱۳ در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب رسید که می‌تواند همچنان مورد توجه جدی برای اقدامات عملی از سوی این سازمان قرار گیرد.

رئیس جمهوری با ابراز خرسندی از پایان درگیری نظامی بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان گفت: جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان همسایه دو کشور جمهوری

تنگناهایی مواجهیم که دشمن برای ما ایجاد کرده است، افزود: گام‌های بسیاری در این چهل سال برداشته شده؛ اما باید گام‌های بیشتری برداشته شود؛ با تأکید بر اینکه فقرزدایی و محرومیت زدایی از مسائل مهم است، گفت: در مملکتی که در جای جای آن ثروت خوابیده است نباید چهره کریمه فقر مناطق مختلف کشور ما را ببیناشد.

رئیس قوه قضاییه فقر را محصول بی عدالتی اجتماعی دانست و بیان داشت: راهکار مبارزه با فقر و فساد و تبعیض اجرای عدالت است.

ربیعی با تأکید بر اینکه اجرای عدالت در همه بخش‌ها در کشور بسیار مهم است، خاطرنشان کرد: در حوزه قضایی اجرای عدالت برای ما محوری‌ترین نکته است. آنچه می‌تواند جلوی تولید پرورنده و فساد اجتماعی را بگیرد، عدالت اقتصادی و ایجاد اشتغال است.

سخنگوی قوه قضاییه: ۱۵۷ محکوم امنیتی آزاد شدند

وی درباره موضوع پرداخت مهریه افزود: در بازدید رئیس قوه قضاییه ار مجتمع خانواده‌هایست قوه قضاییه بیان شد و ما مهریه را حقوق مسلم زوجه و دین مردم می‌دانیم. در این باره حتما باید پرداخت شود، لذا با روی جای جای آن ثروت خوابیده است نباید چهره کریمه فقر مناطق مختلف کشور ما را ببیناشد.

رئیس قوه قضاییه فقر را محصول بی عدالتی اجتماعی دانست و بیان داشت: راهکار مبارزه با فقر و فساد و تبعیض اجرای عدالت است.

ربیعی با تأکید بر اینکه اجرای عدالت در همه بخش‌ها در کشور بسیار مهم است، خاطرنشان کرد: در حوزه قضایی اجرای عدالت برای ما محوری‌ترین نکته است. آنچه می‌تواند جلوی تولید پرورنده و فساد اجتماعی را بگیرد، عدالت اقتصادی و ایجاد اشتغال است.

اسماعیلی گفت: برای تحکیم بنیاد خانواده رئیس قوه قضاییه به استفاده از قضات خاتم، مشاوران مختلف

تأکید کرد تا بنیاد خانواده تحکیم یابد. وی افزود: سال گذشته قوه قضاییه لایحه صیانت با بانو را تدوین کرد و متأسفانه از شهریور ماه گذشته هنوز تأیید نشده است و عده‌ای سینه چاک این بودند که چرا قوه قضاییه لایحه را نهایی نکرده و دولت نیز آن را تأیید نکرده است و اگر این گونه باشد به عمر این دولت نمی‌رسد.

سخنگوی قوه قضاییه درباره تشکیل قرارگاه مبارزه با اراذل و اوباش گفت: آنچه که ما نسبت به آن باور داریم ضرورت شهروندان است و هیچ وجه اجازه نمی‌دهیم افراد شرور، سابقه دار و اراذل و اوباش امنیت را به مخاطره بیندازند و برای مقابله با این افراد باید قاطع برخورد شود تا برای خود آن‌ها عبرت آموز باشد. تشکیل قرارگاه کم می‌کند که ما در بازه زمانی کوتاه و با کنار گرفتن ضابط و قاضی دادگاه برخورد بازدارنده‌ای داشته باشیم و این قبیل پرورنده‌ها به شعب ویژه ارسال شوند و همه این‌ها را رعایت ضوابط و مقررات است.

اسماعیلی درباره وضعیت منطقه لوسان و برخورد با تخلفات منطقه گفت: لوسان نمادی از ایران است که عده‌ای سوء استفاده‌گر از آن‌ها استفاده کردند، برخی تغییر کاربری‌ها به وضعیت سابق بازگشت و سازمان بازرسی کل کشور درباره اقدامات انجام شده توضیحاتی داد و عده‌ای از اعضای شورای شهر لوسان بازداشت شدند و این یعنی قوه قضاییه شعاری برخورد نمی‌کند و در بخش‌های مشابه سایر استان‌ها هم کاری را که

بر لوسان انجام شد، انجام می‌دهیم و در اوایل آذر ماه جلسه بعدی شورای حفظ حقوق بیت المال را برگزار می‌کنیم.

وی درباره آخرین تمهیدات قوه قضاییه برای ارائه خدمات قضایی در دوران کرونا گفت: در قوه قضاییه این باور هستیم که مصوبات باید رعایت شود و تدابیر لازم برای حفظ سلامت مراجعان اتخاذ شود، لذا اقدامات

روحانی: رهبران جدید آمریکا اراده ملت خود را برای تغییر عملی سازند

دوست در این سازوکار می‌باشد. خوشحالم به اطلاع برسانم که بزودی با تکمیل مسیر ریلی رشت – بندرانزلی در خاشیه دریای خزر، مسیر ریلی کرپدور شمال جنوب به واقعیت پیوسته و شمال اروپا را فراهم آورده و یکی از نیازهای مهم خواهد کرد.

رئیس جمهور تأکید کرد: در تلاش هستیم ساخت مسیر ریلی رشت – استارا را نیز در سریعترین زمان ممکن به سرانجام برسانیم و اتصال ریلی یکپارچه از خلیج فارس تا روسیه و شمال اروپا را فراهم آورده و یکی از نیازهای مهم بین‌المللی را تحقق بخشیم.

راه‌آهن خواف – هرات کمک ارزشمندی برای کمک به خروج افغانستان از بی‌ن‌بست است

وی به راه آهن خواف – هرات اشاره کرد و گفت: در چند هفته آینده، راه‌آهن خواف– هرات که از محل کمک‌های توسع‌های جمهوری اسلامی ایران ساخته شده است، افتتاح خواهد شد. این راه‌آهن هدیه و کمک بسیار ارزشمندی برای کمک به خروج افغانستان از بی‌ن‌بست خواهد بود. ادامه این مسیر از هرات به مزار شریف می‌تواند ضمن کمک به کشورهای آسیای مرکزی برای دسترسی سهل و کم‌هزینه به اب‌های آزاد و اروپا، بازار جمهوری اسلامی ایران و خاورمیانه را نیز در دسترس آنها قراردهد.

روحانی در ادامه گفت: در سال‌های اخیر چندجانبه‌گرایی اقتصادی و سیاسی مورد تهدید جدی قرارگرفت و دولت آمریکا با قلدرمایی تمام در صدد اعمال سیاست‌ها و قوانین داخلی خود بر نظم جهانی و کشورهای دارای استقلال سیاسی برآمد.

رئیس جمهوری افزود: نتایج انتخابات آمریکا نشان داد که نه تنها جهان مخالف سیاست‌های نادرست دولت کنونی ایالات متحده است، بلکه مردم آمریکا نیز از این سیاست‌ها به ستوه آمده‌اند. ملت آمریکا واکنش جهان به قلدرمایی، قانون‌گریزی، نقض تعهدات بین‌المللی، تهدید و تحریم دیگر ملت‌ها به خوبی شنید و تصمیم به تغییر گرفت.

وی یادآور شد: یک بار دیگر تاریخ واقعیت خود را به عرصه حکمرانی و سپهر سیاسی تحمیل کرد و درس عبرت دیگری به ماجراجویان، جنگ‌طلبان، مخالفان حقوق ملت‌ها و ناقضان حقوق مسلم بین‌المللی داد. نتیجه انتخابات تهدیدکنان نشان می‌دهد کشوری که مدام در حال استفاده از تهدید، تحریم و چماق باشد و با زبان زور با دیگر ملت‌ها سخن گوید، سیاست خارجی آن حتما راه خود را گم کرده است.

روحانی گفت: اکنون نوبت منتخبان و رهبران جدید در ایالات متحده آمریکاست که پیام ملت خود را به خوبی درک کنند و این اراده به تغییر را در سیاست خارجی خود و رابطه با دیگر کشورها و ملت‌ها عملی سازند. بازگشت به قانون‌مداری، مقررات و تعهدات شناخته شده بین‌المللی، احترام به حقوق ملت‌ها و جبران خسارت وارده از الزامات ترمیم اعتبار جهانی آمریکاست.

رئیس جمهوری در پایان افزود: یک بار دیگر از رئیس جمهور فدراسیون روسیه و دیگر دست اندرکاران برگزاری این اجلاس تشکر کنم و برای دولت و مردم روسیه آرزوی سربلندی و بهروزی نمایم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه اشتغال در کاهش ورودی پرورنده نقش مهمی دارد، یکی از راه‌های کاهش جرم را افزایش تولید و اشتغال و کاهش فقر است.ربیعی ادامه داد: به هیچ عنوان نباید سیاست‌های اقتصادی، منافع ملی و دستییایی به منافع ملی را به آنچه در خارج این مرزها می‌گذرد گره زد. می‌شود با همین ظرفیت و نیروی کار جوان کار‌های ماندگاری در کشور انجام داد.

وی خاطرنشان کرد: از این ندان این سخن رهبری را باور دارم که در کاهش فقر مشکلات این کشور در درون است و هیچ مشکل حل نشدنی در کشور وجود ندارد.رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: در برخی نقاط کشور ما آب، خاک و هوای مناسب وجود دارد، فقط باید مجموعه‌ای باشد که این نیروی انسانی کارآمد و ثروت ملی را به کار گیرد تا هم تولید و هم اشتغال فعال شود.

وی افزود: وقتی مقام معظم رهبری می‌فرماید رونق تولید و جهش تولید، معلوم می‌شود که امروز دوی همه دردهای جامعه ما در رونق و جهش تولید است.رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: امروز دولت، نهادهای سازمان‌ها، نیروهای مسلح و همه بخش‌ها در جهت توانمندی اقتصادی، توانمندی امنیتی و در حوزه فرهنگ تلاش کنند؛ چراکه ایران قوی، اقتصاد قوی و امنیت قوی می‌خواهد.

ربیعی با تأکید بر اینکه می‌توانیم در مقابل توطئه‌ها و کارشکنی‌های دشمن و تهدیدها ایستادگی کنیم؛ از ستاد اجرایی فرمان امام به عنوان جلوه «ما می‌توانیم» یاد کرد.

وی ادامه داد: از دغدغه‌های امروزی که کشور ما با آن مواجه بوده اشتغال است و امروز گفتند ۱۵۰ هزار اشتغال ایجاد شده است؛ مسئله اشتغال بسیار مهم است.

گسترده‌ای را در جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا انجام داده‌ایم و معتقدیم که امر دادرسی و رسیدگی به شکایت مردم تعطیل برادر نیست و به هیچ عنوان هیچ یک از واحدها تعطیل نمی‌شوند و باید با رعایت دستورالعمل‌ها دادرسی انجام شود و جز در مواردی که ضرورتاً نیاز است، دادرسی‌ها منوط شد.

سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: سعی کردیم با بهره‌گیری ساختاری از سامانه‌ها و دادرسی الکترونیک حضور مراجعان را کاهش دهیم و فقط در سال ۹۹ هـ ۸ ماه گذشته بیش از ۳۰ سامانه راه اندازی کردیم که این‌ها به ما دادرسی الکترونیک و کاهش مراجعات مردم و استمرار امر دادرسی کمک می‌کند و ما در ۸ ماهه اول سال بیش از ۵۰۰ هزار نفر از مراجعان نیاز به مراجعه پیدا نکردند و نیم‌میلیون مراجعه‌کننده کاهش داشته است. ۵۰۰ هزار نفر دیگر با بهره‌گیری از سامانه نوبت دهی به موقع مراجعه کردند و با بهره‌گیری از این سامانه‌ها ۲۲۰ هزار لایحه از ناحیه وکلا از طریق سامانه خود کاربری وکلا ارسال شده و ۲۵ هزار دادرسی الکترونیک انجام دادیم و افراد از خانه شرکت کردند و ۲۰ هزار جلسه دادرسی با زندانیان الکترونیک انجام شد.

اسماعیلی گفت: استعادم آنلاین و پشتیبانی خدمات الکترونیک با خدمت دهی از ۸ صبح تا ۱۱ شب، راه اندازی فاز دادگاه مجازی، افزودن ۲۰ دفتر خدمات الکترونیک قضایی، دورکاری و وکلا و راه‌اندازی سامانه‌های متعدد دیگر همه از جمله اقداماتی هستند که به قوه قضاییه کمک بسزایی کردند.

سخنگوی قوه قضاییه درباره مشکلات گهرک‌های کشور گفت: در این حوزه دو بخش اقداماتی داشتیم و در بخش ترخیص از دادستان‌ها ورود پیدا کردیم و با حذف عوامل موارد خوبی صورت گرفت و بخشی دیگر کلاهایی بودند که برای ترخیص با مانع رو به رو بودند، اما با حضور همکاران ما روغن نباتی در کشتی مانده آزاد شد و مشکل کمپود روغن نباتی هم مرتفع شد و وضعیت ورود کالاه و بخشنامه‌های فراوان گمرکی و تعرض آن‌ها باعث را‌کد ماندن کالاه‌ها شده بود که با مساعدت دستگاه‌ها مشکلات مرتفع شدند.

اسماعیلی درباره آخرین وضعیت دادگاه‌های سیاسی گفت: با صدور بخشنامه‌ای از سوی رئیس قوه قضاییه، امر تفکیک و جداسازی اتهامات سیاسی در دستور کار قرار گرفت و به دو مورد رسیدگی شد و احکام آن‌ها صادر شدند، اما احکام غیر قطعی هستند و آذر ماه یک دادگاه دیگر برگزار می‌شود.